



O SECRETÁRIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.0202001/SEGAPRE, fundamentada no ARTIGO 24°, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LINK DE INTERNET DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da empresa: CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO E MULTIMIDIA EIRELI, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 05.548.307/0001-45, com valor total de R\$ 1.125,00 (Um mil, cento e vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária: 0201.04.122.0403.2.006 — Gerenciamento da Secretaria Municipal; Elemento de despesas: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços terceiro — Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 — ORDINARIO, Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a devida ratificação.

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 de fevereiro de 2021.

JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA

Order ador de Despesas Secretaria para Ássuntos do Gabinete do Prefeito